МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С.АРЗГИР

АРЗГИРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
(МБОУ СОШ № 2 С.АРЗГИР)

ПРИКАЗ

с. Арзгир

от 12. 05 2020 г. № 105

О внесении изменений в приказ МБОУ СОШ № 2 с.Арзгир
от 30.04. 2020 г. № 103 «Об организации работы в
МБОУ СОШ № 2 с.Арзгир в целях предупреждения

распространения новой коронавирусной инфекции»

В соответствии с протоколом заседания координационного совета по борьбе с
распространением новой коронавирусной инфекции (COVID -  19) на территории
Ставропольского края № 22 от 10 мая 2020 г., на основании приказа ОО ААМР № 256 от
12.05.2020 г. «О внесении изменений в приказ отдела образования администрации
Арзгирского муниципального района ставропольского края от 30.04.2020 г. № 250 «Об
организации работы в образовательных организациях Арзгирского муниципального района
Ставропольского края в целях предупреждения распространения новой коронавирусной
инфекции на территории Арзгирского муниципального района Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В пункте 1: Подпункт 1.1. изложить в новой редакции «Обеспечить в МБОУ СОШ № 2
с.Арзгир продолжение реализации основных образовательных программ начального
общего, основного общего и среднего общего образования с использованием различных
образовательных технологий, позволяющих обеспечить взаимодействие обучающихся и
педагогических работников опосредованно (на расстоянии), в том числе с применением
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий:

до 25 мая 2020г. включительно для обучающихся 1-4, 5-8 классов;
до 30 мая 2020г. включительно для обучающихся 10 классов;
до 05 июня 2020г. включительно для обучающихся 9,11 классов».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Т. В. Марюфич